Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019 Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E92D5CC15299E69908A19F8F75798A78

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇO Nº 008/2019 - AVISO DE ANULAÇÃO

• Extrato de Contrato de Locação de Imóvel nº 006DI/2019

• Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 01 - Contrato nº 012DI/2018
Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 02 - Contrato nº 008DI/2018
Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 01 - Contrato nº 024PRP-A/2018
Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 01 - Contrato nº 024PRP-B/2018
Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 01 - Contrato nº 024PRP-C/2018
Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 02 - Contrato nº 007CRED-IN-01/2017
Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 02 - Contrato nº 007CRED-IN-02/2017
Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 02 - Contrato nº 008CRED-IN-03/2017
Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 02 - Contrato nº 008CRED-IN-04/2017
Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 02 - Contrato nº 011IN/2017
Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 04 - Contrato nº 026IN/2017
Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 02 - Contrato nº 039DI/2017
Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 02 - Contrato nº 046DI/2017
Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 03 - Contrato nº 038DI/2017
Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 04 - Contrato nº 043DI/2017

• Extrato de Ata de Registro de Preços nº 020PRP-C-2019
Extrato de Ata de Registro de Preços nº 020PRP-D-2019
Extrato de Ata de Registro de Preços nº 023PRP-A/2019
Extrato de Ata de Registro de Preços nº 024PRP-D/2019
Extrato de Ata de Registro de Preços nº 024PRP-G/2019

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E92D5CC15299E69908A19F8F75798A78

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

TOMADA DE PREÇO Nº 008/2019

AVISO DE ANULAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu/Ba torna público que a Tomada de Preços N° 008/2019, que teve por objeto a “contratação serviços objetivando a
execução/confecção de aproximadamente 1.000 (mil) cadastros técnicos imobiliários das unidades habitacionais localizadas na sede do Município, objetivando a
regularização fundiária de assentamentos irregulares no Município de Morro do Chapéu/Ba” foi anulado com fundamento no art. 49, caput da Lei 8.666/93, por
apresentar vícios insanáveis que impossibilitam o procedimento da Licitação. Sanadas as irregularidades será promovida nova licitação para o objeto em questão.
Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E5D933607093C8D5F119371B958626ED

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 006DI/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE IMÓVEL

Contrato nº 006DI/2019. Contratante: Fundo Municipal de Educação. Contratado: Claumissor Ferreira dos Santos. Valor Mensal: R$ 1.500,00.
Espécie: Locação. Objeto: Locação de Imóvel situado na Rua Honório Pereira, 35, Centro, Morro do Chapéu/BA, destinado à Instalação do Depósito
e Arquivo da Secretaria Municipal de Educação. Assinatura: 01/08/2019. Vigência: 01/08/2019 a 01/08/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima –
Prefeito Municipal / Taíse Barreto dos Santos Reis – Secretária Municipal de Educação.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
72275EF156C41AA9838903946B23C91C

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5711FA791E98BB56CCEA161100AFF9C0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E92D5CC15299E69908A19F8F75798A78

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E92D5CC15299E69908A19F8F75798A78

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E92D5CC15299E69908A19F8F75798A78

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E92D5CC15299E69908A19F8F75798A78

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E92D5CC15299E69908A19F8F75798A78

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E92D5CC15299E69908A19F8F75798A78

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E92D5CC15299E69908A19F8F75798A78

		2019-08-16T16:33:45-0300